[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
4 сентября 2019 года
                 № 76

О внесении изменений в решение Новошахтинской городской Думы               от 26.12.2018 № 26 «О бюджете города Новошахтинска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Принято Новошахтинской

                                                                                                городской Думой

                                                                                                4 сентября 2019 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Федерального закона от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2018 № 70-ЗС «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

и решением Новошахтинской городской Думы от 1.10.2012 № 367 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в городе Новошахтинске» Новошахтинская городская Дума
Областным законом
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Новошахтинской городской Думы от 26.12.2018 № 26 «О бюджете города Новошахтинска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 статьи 1:

1.1.1. в подпункте 1) цифры «2 646 402,0» заменить цифрами «2 754 363,1»;

1.1.2. в подпункте 2) цифры «2 669 973,0» заменить цифрами «2 777 934,1»;

1.1.3. в подпункте 3) цифры «192 708,5» заменить цифрами «193 638,9».

1.2. В пункте 2 статьи 1:

1.2.1. в подпункте 1) цифры «2 416 634,3» заменить цифрами «2 416 608,4», цифры «2 934 899,4» заменить цифрами «2 940 579,0»;

1.2.2. в подпункте 2) цифры «2 430 450,3» заменить цифрами «2 430 424,4», цифры «2 934 899,4» заменить цифрами «2 940 579,0».

1.2.3. в подпункте 5) цифры «3 533,2» заменить цифрами «3 900,0».

1.3. В пункте 2 статьи 4:

1.3.1. цифры «236 847,8» заменить цифрами «238 693,0».

2. Изложить в новой редакции приложения 1,2,7,8,9,11,12 согласно приложениям 1,2,3,4,5,6,7 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по бюджету, налогам, муниципальной собственности, экономической политике, промышленности и предпринимательству.

Председатель городской Думы –

глава города Новошахтинска

Ю.В. Ушанев

Дата подписания

Председателем городской Думы –

главой города
4 сентября 2019 года